
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11 stycznia 2023 r.

w sprawie wpisania planowanego działania do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn
w ramach aktualizacji dokumentu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 października 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. póz. 40) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr XVI/129/16 z dnia 7 września 2016 r.
w sprawie przyjęciu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn, zmienioną uchwałą Rady
Miejskiej w Łabiszynie nr YI/44/19 z dnia 8 maja 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dodaje się zadanie w dziale V. Plan działań na rzecz gospodarki niskoemisyjnej, w punkcie 5.2.
Działania w gestii pozostałych interesariuszy, w brzmieniu:

Modernizacja energetyczna zabytkowego budynku zwanego oficyną pałacową:

-wymiana kotła C.O. oraz instalacji C.O. wraz z regulacją hydrauliczną,
-ocieplenie ścian wewnętrznych na poddaszu,
-ocieplenie dachu na poddaszu,
-ocieplenie stropu pod nieogrzewanym poddaszem,
-wymiana stolarki okiennej.

Założenia:
-szacowana liczba budynków objętych działaniem: l,
-szacowana redukcja CO2: 35,81 Mg CO2/rok, tj. 58,97 %,
-szacowana redukcja zużycia energii o 469,75 G J/rok, tj. 52,33 %,
-szacowane koszty: l 601 163,00 zł.

W wyniku podjętych ww. działań nastąpią również oszczędności w kosztach na poziomie około 80 978,75 zł/rocznie.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY: PAŁAC LUBOSTRON

SZACOWANA REDUKCJA CO2: 35,81 Mg CO2

SZACOWANA REDUKCJA ZUŻYCIA ENERGII: 469,75 G J/rok
SZACOWANE KOSZTY: l 601 163,00 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D6490E7D-48B6-4B6A-8EE2-3AC3048942E6. Przyjęty Strona l


